
Comune di Carisio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

42.404,05

304.576,58

203.771,75
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

118.593,74

1.050.909,75

74.914,15

942.759,32

-14.120,77

896.691,81

-108.150,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28.846,64

29.558,82

58.405,46

-35.624,20867.845,17932.316,01

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

48.181,54

0,00

48.162,94

0,00

48.162,94

-18,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-18,6048.162,9448.181,54

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

980.497,55

118.593,74

1.099.091,29

74.914,15

916.008,11

990.922,26

944.854,75 -35.642,80

-108.169,03

-14.120,77

28.846,64

29.558,82

58.405,46

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

70.584,57

0,00

61.891,98

0,00

63.498,58

-8.692,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.606,60

0,00

1.606,60

-7.085,9961.891,9870.584,57

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.584,57

0,00

70.584,57

0,00

61.891,98

61.891,98

63.498,58 -7.085,99

-8.692,59

0,00

1.606,60

0,00

1.606,60

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

28.424,83

105.301,27

16.391,36

83.521,05

4.658,23

69.619,66

-21.780,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.489,97

16.691,70

19.181,67

-7.256,7867.129,6976.876,44

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500,000,00500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

0,88

0,00

0,88

-199,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,120,88200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

5.333,85

0,00

4.219,88

0,00

4.219,88

-1.113,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.113,974.219,885.333,85

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

82.910,29

28.424,83

111.335,12

16.391,36

71.350,45

87.741,81

73.840,42 -9.069,87

-23.593,31

4.658,23

2.489,97

16.691,70

19.181,67

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

28.760,36

118.760,36

0,00

40.000,00

0,00

40.000,00

-78.760,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

28.760,36

28.760,36

-50.000,0040.000,0090.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

13.500,00

0,00

6.662,00

0,00

6.662,00

-6.838,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-6.838,006.662,0013.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

5.970,24

0,00

33.644,55

0,00

33.644,55

27.674,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

27.674,3133.644,555.970,24

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

109.470,24

28.760,36

138.230,60

0,00

80.306,55

80.306,55

80.306,55 -29.163,69

-57.924,05

0,00

0,00

28.760,36

28.760,36

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

21.905,89

21.905,89

0,00

0,00

0,00

0,00

-21.905,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

21.905,89

21.905,89

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

21.905,89

21.905,89

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-21.905,89

0,00

0,00

21.905,89

21.905,89

60000 TITOLO 6 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

129.114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-129.114,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-129.114,000,00129.114,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.114,00

0,00

129.114,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -129.114,00

-129.114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.784,92

320.284,92

3.349,47

182.325,97

-435,45

178.976,50

-137.958,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-137.523,50178.976,50316.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

14.727,28

128.727,28

11.088,41

12.020,26

-2.870,71

931,85

-116.707,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

768,16

768,16

-113.068,15931,85114.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

430.500,00

18.512,20

449.012,20

14.437,88

179.908,35

194.346,23

179.908,35 -250.591,65

-254.665,97

-3.306,16

0,00

768,16

768,16

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

216.197,02

2.019.273,67

1.803.076,65

105.743,39

1.309.465,44

1.415.208,83

1.342.408,65 -460.668,00

-604.064,84

-12.768,70 97.684,93

32.943,21

130.628,14

216.197,02 105.743,39

1.309.465,44

1.415.208,83

1.342.408,65 -460.668,00

-604.064,84

-12.768,70

2.353.829,03

97.684,93

32.943,21

130.628,142.019.273,67
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